
 

   

​  УКРАЇНА​  
Хмільницька міська рада 

​ Вінницької області​  
​              Р І Ш Е Н Н Я №3558​          
 

від «19» червня 2025 року                                                       75 сесія міської ради 
                                                                                                                     8 скликання 
 
Про ліквідацію Шевченківського ліцею 
Хмільницької міської ради 

 
З метою створення належних умов для здобуття якісної освіти та 

упорядкування мережі загальноосвітніх навчальних закладів Хмільницької 
міської територіальної громади, враховуючи службову записку начальника 
Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради В.ОЛІХА 
№01-15/400 від 13.05.2024 року, керуючись ст. 59 Господарського кодексу 
України, ст. 104 Цивільного кодексу України, ст. 32 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», відповідно до ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Припинити діяльність шляхом ліквідації юридичної особи – Шевченківського 
ліцею Хмільницької міської ради (код ЄДРПОУ 26224470), місце знаходження: 
Вінницька область, Хмільницький район, с. Шевченка, вул. Шкільна, 36). 
2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності Шевченківського 
ліцею Хмільницької міської ради у складі згідно з додатком №1 цього рішення 
(далі – ліквідаційна комісія). 
3. Ліквідаційній комісії: 
3.1. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з моменту 
оприлюднення цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює 
державну реєстрацію, про ліквідацію юридичної особи та подати необхідні 
документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та 
фізичних осіб-підприємців відповідних записів. 
3.2. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, пов'язаних з 
ліквідацією юридичної особи, відповідно до вимог законодавства. 
3.3. Подати в установленому порядку на затвердження Хмільницькій міській 
раді ліквідаційний баланс. 
4. Установити, що вимоги кредиторів приймаються в строк не менше двох 
місяців з дати публікації повідомлення у спеціалізованому друкованому засобі 
масової інформації про припинення діяльності юридичної особи - 

https://bhrr.gov.ua/images/%D0%B4%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BA%20%D0%BB%D1%96%D0%BA%D0%B2%D1%96%D0%B4%20%D0%97%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD.%2016.zip


Шевченківського ліцею Хмільницької міської ради шляхом ліквідації, але не 
пізніше 1 жовтня 2025 року. 
5. Доручити начальнику Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької 
міської ради забезпечити проведення ліквідації Шевченківського ліцею 
Хмільницької міської ради відповідно до норм чинного законодавства України. 
6. Директору Шевченківського ліцею Хмільницької міської ради попередити 
працівників про ліквідацію закладу з дотриманням вимог чинного 
законодавства про працю. 
7. Приміщення Шевченківського ліцею Хмільницької міської ради та 
матеріальні цінності передати на баланс Кожухівського ліцею Хмільницької 
міської ради для подальшого використання. 
8. Правонаступником Шевченківського ліцею Хмільницької міської ради 
визначити Кожухівський ліцей Хмільницької міської ради (код ЄДРПОУ 
26224493, адреса: 22313, Вінницька область, Хмільницький район, с. Кожухів, 
вул. Шляхова, 26А). 
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Хмільницької міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, 
молодіжної політики та спорту, постійну комісію Хмільницької міської ради з 
питань житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 
власності, енергозбереження та постійної комісії Хмільницької міської ради з 
питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики. 

 

Міський голова ​ ​ ​ ​ ​ Микола ЮРЧИШИН 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



Додаток №1 
до рішення 75 сесії 

міської ради 8 скликання 
від «19» червня 2025 р. № 3558  

  

СКЛАД 
ліквідаційної комісії з припинення діяльності 

Шевченківського ліцею Хмільницької міської ради 
 

Голова комісії 
 

Сташко 
Андрій Володимирович 

- заступник міського голови (РНОКПП 2982802875) 

Члени комісії 
 

Липень 
Ірина Володимирівна 

- заступник начальника Управління освіти, молоді та 
спорту Хмільницької міської ради (РНОКПП 
3058921242) 

Олійник  
Світлана Анатоліївна 

- заступник головного бухгалтера Комунальної 
установи «Центр фінансово-господарського 
обслуговування установ та закладів освіти 
Хмільницької міської ради» (РНОКПП 2817117281) 

Тишкевич  
Вадим Іванович 

- головний спеціаліст відділу молоді та спорту 
Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької 
міської ради (РНОКПП 3299306418) 

Шемета 
Володимир Ігорович 

- Завідувач сектору юридичної та кадрової роботи 
Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької 
міської ради (РНОКПП 3181109293) 

Шумигора  
Юлія Василівна 

- голова постійної комісії міської ради з питань 
охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної 
політики та спорту (РНОКПП 3139914525) 

Матюха  
Таїсія Іванівна 

- бухгалтер Комунальної установи «Центр 
фінансово-господарського обслуговування установ та 
закладів освіти Хмільницької міської ради» 
(РНОКПП 2417710129) 

Лисий Дмитро Павлович       -    спеціаліст І категорії Управління освіти, молоді та        
спорту міської ради (РНОКПП 3391301950) 

Нікітчук Олена 
Василівна 

- Директор Шевченківського ліцею Хмільницької 
міської ради (РНОКПП 2674617787) 

 

 

Секретар міської ради                                                           Павло КРЕПКИЙ 


	​ УКРАЇНА​ 
	9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Хмільницької міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту, постійну комісію Хмільницької міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, енергозбереження та постійної комісії Хмільницької міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики. 

